In SACR. REG. MAJ.

Integræ & Spectatæ fidei subdito

DN. JACOBO AUSE

Vectigalium, quæ Regi per F
diam redeunt, provincialium, l
ctori adcuratissimo, Patrono ac n
tio, ut benignissimo & liberalissi
ita omni veneratione ætater
colendo.

PACEM, FELICITATEM ANNOS

*Adm. Reverendo & Amplissimo
Domino,*

**DN. M. O L A O
C A V A L L I O,**

Cathedralis templi Wexionensis Pa-
stori, Archi-Præposito & Consistorii
Seniori Adfessori meritissimo, celebra-
tissimo, gravissimo, Patrono itidem
& Promotori magno, omnigena
veneratione suspiciendo.

III &

Reliquis Consistorii prædicti ADSES-
SORIBUS æqvissimis, Gymnasii
LECTORIBUS singulis, Bene-
factoribus & Promotoribus optimis
pia mente perpetuo, venerandis
colendis.

FELICIA, QUÆVIS ET OFFICIA!!!

Ad

*Florilegam Juventutem Smolandicam,
Cum Mythologiam Musarum, Magisterio
sacraret,*

*Eximia probitatis & eruditionis
Vir-Juvenis,*

SVENO MELANDER,

ἀναγεγονωτισμένος

EN ROSA UNDE MEL!

Hæc sic *Aristæus*, peragrans *Peneia* tempe:
Cum sacra *Eurydice* víctima caesa foret,
Cumque suis creber, detauris deque
juvencis,

Feruit imber apum: num fata parva sibi?
Mox ita *Apollo* pater, tum fors comitante ME-
LANDRO,

Pindo descendens *Aemonis*que jugis:
EN ROSA, quid dubitas, ait, hæc sub *Daphni-*
dis umbra,

UNDE fluet riguum MEL tibi, melque
apibus!

*Interprete, cui inter
Florilegos
secretum innotuit,*

JO: RUNGIO!

THESIS I.

nitio licet hujus negotii a vulgari via non nihil defleamus, veniam tamen nobis, arbitraria Methodo incedentibus, datum iri speramus & rogamus, nam mos est longo receptus u-

su, eos qui thema aliquod disputando tractare laborant, primum sollicitos esse an sit, de quo agunt, & deinde quid sit, nobis vero non tam illum modum spernentibus, quam libertate utentibus, prima erit cura dispicere quid sint Musæ, quo facto, non erit difficile, ut fidimus, judicare an sint, & forte isto labore prorsus supersedere licebit. In natales tam nominis quam rei ipsius hujus materiæ inspicienti, tanta sententiarum varietas obvia est ut non videamur prorsus operam lulari, si quasdam vel præcipuas earum in apricum sistere contendamus, ut aliis quoque facultas fiat de nostra suam ferre arbitrium. Musa est vox Græca, latine in-

vestigationem seu indaginem significans, *ἀπό τῶ μῶσῳ* per Sync. pro *μῶσῳ* th. *μῶσ*
 vehementer cupio & quero. idem sentit Phar-
 nutus lib: de Nat. Deorum *μῶσους ἀπό τῆς*
μῶσους id est *ζηήσεως*: Alii propter scientia-
 rum & disciplinarum inter se convenienti-
 am appellant Musas quasi *ὁμοῖους*, quod
 9. Musæ sibi invicem similes sint quales
 decet sorores esse. vel *ὁμῶς ἕσους* quia sicut
 Musæ depingi solent quod se mutuo con-
 tinentes, choros ducant, ita inter omnes
 scientias & artes est quasi vinculum quod-
 dam cognationis quo omnes conjunguntur
 & cohærent. Quidam deducunt a *μυέω* in-
 stituo vel arcana & clausa idocoo. Nec di-
 splicet ab Hebræo *רדו* quod eruditionem
 notat deducere à Rad. *רד* erudivit unde (doricè
μῶσῳ) vel etiam à *רדו* invenit, Musis nam-
 que inventio multa tribuitur, ut dicetur post.
 Quidam Græcorum non inepte Mosen appellant
 Musaion & Muson, & proinde ab eo Musas;
 nam ut ille omnis eruditionis princeps fuit, i-
 ra hæ doctrinis præsent, sic soror ejus Maria seu
 Miria merito diceretur Musa, & sociæ ejus
 Musæ, cujus etymon Kirckerus refert ad
 Ægyptium *μῶσ* quod aquam sonat. Quia
 Ægyptii, inquit, omnes artes occasione aquæ
 &